
Číslo smlouvy Objednatele: 5617053446.10
Číslo smlouvy Zhotovitele: DZ 17010164/Mi

Dodatek č. 10 ke smlouvě o zhotovení stavby a zařízení dalších záležitostí

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

„Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla“Investiční akce:

Smluvní strany

I. Statutární město Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785

Pověřen podpisem tohoto dodatku č. 10 smlouvy:
vedoucí Oddělení přípravy a realizace pozemních

staveb Odboru investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67,
601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „7797“)
Pověření zaměstnanci:

technický ředitel
vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel“)

a

II. Metrostav a.s.

ředitelem divize 1, na základě plné moci
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
00014915
CZ00014915

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 758

Zastoupený:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

a

1



IMOS Brno, a.s.

předsedou představenstva
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
25322257
CZ25322257

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 2211

Zastoupený:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

a

OHL ŽS, a.s.

Zastoupený: ředitelem divize M - Morava, na
základě plné moci
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
46342796
CZ46342796

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 695

Se sídlem:
IČO:
DIČ:

sdružení za účelem přípravy a realizace veřejné zakázky „Rekonstrukce a dobudování
Janáčkova divadla" ve smyslu § 2716 a násl. občanského zákoníku na základě smlouvy
o společnosti ze dne 5. 5.2017 ve společnosti s názvem „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo
divadlo"

Bankovní spojení společnosti:
Číslo účtu společnosti:

(dále jen .JZhotovUeť)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2017 smlouvu o zhotovení stavby a zařízení dalších
záležitostí, č. 5617053446 u Objednatele a č. DZ 17010164/Mi u Zhotovitele ve znění dodatku
č. 1 ze dne 18.9.2017, dodatku č. 2 ze dne 9.10.2017, dodatku č. 3 ze dne 10.1. 2018, dodatku
č. 4 ze dne 22.2.2018, dodatku č. 5 ze dne 2.5.2018, dodatku č. 6 ze dne 19.6.2018, dodatku č.
7 ze dne 6.8.2018, dodatku č. 8 ze dne 19.10.2018 a dodatku č. 9 ze dne 4.1.2019 (dále jen
„smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy v souladu se zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku ve spojení s ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění a s tím souvisejících změnách smlouvy.

2



II.

čl. II. Předmět smlouvy - text odst. II. 10 se nahrazuje novým textem, který zní:

11.10 Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen ,,vícepráce“), které jsou 

specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 27. 7. 2017, změnovém listu č. 2 ze dne
19.9.2017, změnovém listu č, 3 ze dne 19.9.2017, změnovým listem č. 4 ze dne 19.9.2017, 
změnovém listu č. 6 ze dne 5.12.2017, změnovém listu ě. 7 dne 5.12.2017, změnovém listu 
č. 8 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 11 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 12 ze dne
5.12.2017, změnovém listu č, 15 ze dne 5.12,2017, změnovém listu ě. 19 ze dne 5.12.2017, 
změnovém listu č. 20 ze dne 5.12.2017, změnovém listu ě. 21 ze dne 5.12.2017, změnovém 

listu č. 22 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 33 ze dne 5.12.2017 a změnovém listu Č. 34 
ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 10 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 13 ze dne
16.1.2018, změnovém listu ě. 14 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 16 ze dne 16.1.2018, 
změnovém listu č. 27 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 28 ze dne 16.1.2018, změnovém 

listu č. 29 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 30 ze dne 16.1.2018, změnovém listu Č. 36 
ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 37 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 39 ze dne
16.1.2018, změnovém listu č. 40 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 49 ze dne 16.1.2018, 
změnovém listu Č. 25 ze dne 16.2.2018, změnovém listu ě. 26 ze dne 21.2.2018, změnovém 

listu č. 41 ze dne 12.2.2018, změnovém listu č. 42 ze dne 9.2.2018, změnovém listu č. 43 ze 

dne 23.1.2018, změnovém listu č. 45 ze dne 23.1.2018, změnovém listu č. 46 ze dne
16.2.2018, změnovém listu ě. 47 ze dne 8.2.2018, změnovém listu č. 52 ze dne 31.1.2018, 
změnovém listu č. 56 ze dne 6.2.2018, změnovém listu ě. 59 ze dne 7.2.2018, změnovém 

listu ě. 67 ze dne 9.2.2018 změnovém listu č. 17 ze dne 9.4.2018, změnovém listu Č. 24 ze 
dne 9.4.2018, změnovém listu č. 32 ze dne 9.4.2018, změnovém listu ě. 35 ze dne 9.4.2018, 
změnovém listu č. 38 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 50 ze dne 9.4.2018, změnovém 
listu ě. 51 ze dne 9.4.2018, změnovém listu ě. 53 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 54 ze 

dne 9.4.2018, změnovém listu č. 57 ze dne 9.4.2018, změnovém listu ě. 61 ze dne 9.4.2018, 
změnovém listu č. 63 ze dne 9.4.2018, změnovém listu Č. 65 ze dne 9.4.2018, změnovém, 
listu ě. 71 ze dne 9.4.2018, změnovém listu ě. 72 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 74 ze 

dne 17.4.2018, změnovém listu č. 31 ze dne 25.6,2018, změnovém listu ě. 48 ze dne
25.6.2018, změnovém listu č. 55 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 58 ze dne 25.6.2018, 
změnovém listu č. 60 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 62 ze dne 25.6.2018, změnovém 

listu č. 64 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 66 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 68 
ze dne 25.6.2018, změnovém listu ě. 70 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 73 ze dne 

25.6.2018, změnovém listu č. 76 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 79 ze dne 25.6.2018, 
změnovém listu č. 80 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 82 ze dne 25.6.2018, změnovém 
listu č. 84 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 86 ze dne 25,6.2018, změnovém listu č. 87 

ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 88 ze dne 25.6.2018, změnovém listu ě. 92 ze dne 
25.6.2018, změnovém listu č. 93 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 94 ze dne 25.6.2018, 
změnovém listu č. 96 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 97 ze dne 25.6.2018, změnovém 
listu ě. 98 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 99 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č, 100 

ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 103 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 123 ze dne
25.6.2018, změnovém listu č. 23 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 69 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 77 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 78 ze dne 21.9.2018, změnovém 

listu č. 83 ze dne 21.9.2018, změnovém listu Č. 89 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 91 
ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 95 ze dne 21,9.2018, změnovém listu č. 101 ze dne
21.9.2018, změnovém listu č. 102 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 104 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu ě. 105 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 106 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu č. 107 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 108 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č.

3



109 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 110 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 111 ze 

dne 21.9.2018, změnovém listu č. 112 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 113 ze dne 

21.9.2018, změnovém listu ě. 114 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 115 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 116 ze dne21.9.2018, změnovém listu č. 117 ze dne 21.9.2018, změnovém 

listu c. 118 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 119 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 
120 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 121 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 122 ze 
dne 21.9.2018, změnovém listu č. 126 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 127 ze dne 

21.9.2018, změnovém listu č. 128 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 129 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 130 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 131 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu ě. 132 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 133 ze dne 21.9.2018, změnovém 

listu č. 134 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 135 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 
136 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 137 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 138 ze 
dne 21.9.2018, změnovém listu č. 141 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 142 ze dne
21.9.2018, změnovém listu č. 143 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 145 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 146 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 148 ze dne 21.9.2018, změnovém 

listu ě. 149 ze dne 21,9.2018, změnovém listu ě. 150 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 
151 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 152 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 154 ze 
dne 21.9.2018, změnovém listu č. 156 ze dne 21.9.2018, změnovém listu Č. 157 ze dne
3.12.2018, změnovém listu č. 158 ze dne 3.12.2018, změnovém listu Č. 159 ze dne 3.12.2018, 
změnovém listu č. 160 ze dne 3.12.2018, změnovém listu č. 161 ze dne 3.12.2018, změnovém 
listu ě. 162 ze dne 3.12.2018, změnovém listu c. 163 ze dne 3.12.2018, změnovém listu č. 
167 ze dne 3.12.2018, změnovém listu č. 168 ze dne 3.12.2018 a změnovém listu č. 169 ze 
dne 3.12.2018, změnovém listu ě. 171 ze dne 15.2.2019, změnovém listu Č. 172 ze dne
15.2.2019, změnovém listu č. 173 ze dne 15.2.2019, změnovém listu ě. 174 ze dne 15.2.2019, 
změnovém listuč. 175 ze dne 15.2.2019, změnovém listu č. 179 ze dne 15.2.2019, změnovém 
listu č. 181 ze dne 15.2.2019 a ve změnovém listu č. 182 ze dne 15.2.2019.
Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou 

specifikovány ve změnovém listu č. 6 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 12 ze dne
5.12.2017, změnovém listu č. 20 ze dne 5.12.2017, změnovém listu Č. 10 ze dne 16.1.2018, 
změnovém listu ě. 13 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 29 ze dne 16.1.2018, změnovém 
listu č. 30 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 49 ze dne 16.1.2018, změnovém listu ě. 41 

ze dne 12.2.2018, změnovém listu Č. 42 ze dne 9.2.2018, změnovém listu č. 46 ze dne
16.2.2018, změnovém listu č. 52 ze dne 31.1.2018, změnovém listu č. 67 ze dne 9.2.2018, 
změnovém listu č. 17 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 24 ze dne 9.4.2018, změnovém 
listu č. 32 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 38 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 54 ze 

dne 9.4.2018, změnovém listu č. 48 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 58 ze dne 25.6.2018, 
změnovém listu č. 60 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č, 66 ze dne 25.6.2018, změnovém 
listu Č. 68 ze dne 25.6.2018, změnovém listu ě. 84 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 96 

ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 97 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 98 ze dne
25.6.2018, změnovém listu ě. 103 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 23 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 69 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 77 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu č. 83 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 89 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 95 

ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 101 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 105 ze dne
21.9.2018, změnovém listu Č. 109 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 113 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu ě. 114 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 116 ze dne 21.9.2018, změnovém 

listu č. 119 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 122 ze dne 21.9.2018, změnovém listu 

č. 124 ze dne 21.9.2018, změnovém listu 5. 127 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 135 ze 

dne 21.9.2018, změnovém listu č. 139 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 140 ze dne
21.9.2018, změnovém listuč. 143 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 144 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 148 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 149 ze dne 21.9.2018, změnovém 

listu č. 153 ze dne 21.9,2018, změnovém listu č. 159 ze dne 3.12.2018, změnovém listu

s
í

i

4



č. 164 ze dne 3.12.2018, změnovém listu č. 165 ze dne 3.12.2018, změnovém listu č. 167 ze 

dne 3.12.2018, změnovém listu č. 172 ze dne 15.2.2019, změnovém listu č. 173 ze dne 

15.2.2019, změnovém listu ě, 174 ze dne 15.2.2019, změnovém listu č. 177 ze dne 15.2,2019, 
změnovém listu ě. 178 ze dne 15.2.2019, změnovém listu č. 179 ze dne 15.2.2019, změnovém 

listu ě. 180 ze dne 15.2.2019, změnovém listu č. 181 ze dne 15.2.2019, změnovém listu 

č. 183 ze dne 15.2.2019 a ve změnovém listu č. 184 ze dne 15.2,2019.

Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a podmínky pro změnu sjednané ceny - text odst.
V. 1 a V.3 se nahrazuje novým textem, takto:

V.l Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena({) se sjednává 

takto:
cena celkem 635.620.677,73 Kč bez DPH.

V.3 Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s položkovým 
rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce Zhotovitele, změnovým listem ě. 1 ze dne 

27. 7. 2017, změnovým listem ě. 2 ze dne 19.9.2017, změnovým listem ě. 3 ze dne 19.9.2017, 
změnovým listem č. 4 ze dne 19.9.2017, změnovým listem ě. 6 ze dne 5.12.2017, změnovým 
listem č. 7 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 8 ze dne 5.12.2017, změnovým listem Č. 
11 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 12 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 15 ze 

dne 5.12.2017, změnovým listem č. 19 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 20 ze dne 

5.12.2017, změnovým listem č. 21 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 22 ze dne
5.12.2017, změnovým listem č. 33 ze dne 5.12.2017 a změnovým listem č. 34 ze dne
5.12.2017, změnovým listem č. 10 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 13 ze dne
16.1.2018, změnovým listem č. 14 ze dne 16.1.2018, změnovým listem Č. 16 ze dne
16.1.2018, změnovým listem č. 27 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 28 ze dne
16.1.2018, změnovým listem č. 29 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 30 ze dne
16.1.2018, změnovým listem č. 36 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 37 ze dne
16.1.2018, změnovým listem č. 39 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 40 ze dne
16.1.2018 a změnovým listem 5. 49 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 25 ze dne
16.2..2018, změnovým listem č. 26 ze dne 21.2.2018, změnovým listem ě. 41 ze dne
12.2.2018, změnovým listem ě. 42 ze dne 9.2.2018, změnovým listem č. 43 ze dne 23.1.2018, 
změnovým listem č. 45 ze dne 23.1.2018, změnovým listem ě. 46 ze dne 16.2.2018, 
změnovým listem č. 47 ze dne 8.2.2018, změnovým listem Č. 52 ze dne 31.1.201, změnovým 
listem ě. 56 ze dne 6.2.2018, změnovým listem č. 59 ze dne 7.2.2018 a změnovým listem 

č. 67 ze dne 9.2.2018, změnovým listem č. 17 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 24 ze 
dne 9.4.2018, změnovým listem č. 32 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 35 ze dne
9.4.2018, změnovým listem č. 38 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 50 ze dne 9.4.2018, 
změnovým listem ě. 51 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 53 ze dne 9.4.2018, změnovým 
listem ě. 54 ze dne 9.4.2018, změnovým listem ě. 57 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 
61 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 63 ze dne 9.4.2018, změnovým listem ě. 65 ze dne
9.4.2018, změnovým listem č. 71 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 72 ze dne 9.4.2018,
změnovým listem č. 74 ze dne 17.4.2018, změnovým listem č. 75 ze dne 9.4.2018, 
změnovým listem ě. 85 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 31 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 48 ze dne 25.6.2018, změnovým listem ě. 55 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem Č. 58 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 60 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 62 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 64 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 66 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 68 ze dne 25.6.2018,

5



změnovým listem č. 70 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 73 ze dne 25.6.2018, 
změnovým listem c. 76 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 79 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem ě. 80 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 81 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 82 ze dne 25.6.2018, změnovým listem Č. 84 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 86 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 87 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č, 88 ze dne 25.6.2018, změnovým listem ě. 90 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č, 92 ze dne 25.6,2018, změnovým listem č. 93 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem ě. 94 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 96 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 97 ze dne 25.6.2018, změnovým listem Č. 98 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 99 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 100 ze dne 25.6.2018, 
změnovým listem č. 103 ze dne 25.6.2018 a změnovým listem ě. 123 ze dne 25.6.2018, 
změnovým listem č. 23 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 69 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 77 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 78 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 83 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 89 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 91 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 95 ze dne 21,9.2018,
změnovým listem č. 101 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 102 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 104 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 105 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 106 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 107 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 108 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 109 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 110 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 111 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 112 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 113 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 114 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 115 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 116 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 117 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 118 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 119 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 120 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 121 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 122 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 124 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 125 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 126 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 127 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 128 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 129 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 130 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 131 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 132 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 133 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 134 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 135 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 136 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 137 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 138 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 139 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 140 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 141 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 142 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 143 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 144 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem Č. 145 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 146 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 147 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 148 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 149 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 150 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 151 ze dne 21.9.2018, změnovým listem 5. 152 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 153 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 154 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 155 ze dne 21.9.2018 a změnovým listem č. 156 ze dne 21.9.2018, 
změnovým listem ě. 157 ze dne 3.12.2018, změnovým listem Č. 158 ze dne 3.12.2018,
změnovým listem ě. 159 ze dne 3.12.2018, změnovým listem ě. 160 ze dne 3.12.2018,
změnovým listem č. 161 ze dne 3.12,2018, změnovým listem č. 162 ze dne 3.12.2018,
změnovým listem č. 163 ze dne 3.12.2018, změnovým listem ě. 164 ze dne 3.12.2018,
změnovým listem č. 165 ze dne 3.12.2018, technickým změnovým listem ě. 166 ze dne
3.12.2018, změnovým listem č. 167 ze dne 3.12.2018, změnovým listem č. 168 ze dne 

3.12,2018 a změnovým listem ě. 169 ze dne 3.12.2018, změnovým listem č. 171 ze dne
15.2.2019, změnovým listem c. 172 ze dne 15.2.2019, změnovým listem c. 173 ze dne 

15.2.2019, změnovým listem č. 174 ze dne 15.2,2019, změnovým listem č. 175 ze dne

6



15.2.2019, změnovým listem č. 177 ze dne 15.2.2019, změnovým listem č. 178 ze dne
15.2.2019, změnovým listem č. 179 ze dne 15.2.2019, změnovým listem č. 180 ze dne
15.2.2019, změnovým listem č. 181 ze dne 15.2.2019, změnovým listem ě. 182 ze dne
15.2.2019, změnovým listem č. 183 ze dne 15.2.2019 a změnovým listem č. 184 ze dne
15.2.2019 takto:

Cena celkem dle smlouvy ze dne 29. 6. 2017 bez DPH.....
Cena víceprací dle dodatku 5. 1 smlouvy bez DPH...........
Cena víceprací dle dodatku ě. 2 smlouvy bez DPH...........
Cena méněprací dle dodatku č. 3 smlouvy bez DPH.........
Cena víceprací dle dodatku c. 3 smlouvy bez DPH;..........
Cena méněprací dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH.........
Cena víceprací dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH......... ..
Cena méněprací dle dodatku č. 5 smlouvy bez DPH.........
Cena víceprací dle dodatku č. 5 smlouvy bez DPH............
Cena méněprací dle dodatku č. 6 smlouvy bez DPH.........
Cena víceprací dle dodatku č. 6 smlouvy bez DPH............
Cena méněprací dle dodatku ě. 7 smlouvy bez DPH.........
Cena víceprací dle dodatku č. 7 smlouvy bez DPH............
Cena méněprací dle dodatku č. 8 smlouvy bez DPH.........
Cena víceprací dle dodatku č. 8 smlouvy bez DPH............
Cena méněprací dle dodatku ě. 9 smlouvy bez DPH.........
Cena víceprací dle dodatku č. 9 smlouvy bez DPH............
Cena méněprací dle dodatku č. 10 smlouvy bez DPH........
Cena víceprací dle dodatku č. 10 smlouvy bez DPH.........
Cena celkem bez DPH.................. ...................................

,...524.026.497,10 KČ
....... 3.014.782,10 Kč
....... 1.340.361,44 Kč
...... -1.234.812,46 Kč
......18.466.726,26 Kč
........ -585.484,26 Kč
......15.367.277,30 Kč
..... -2.541.597,41 Kč
......25.008.309,53 Kč
......-1.895.340,28 Kč
..... 29.966.876,42 Kč
......-7.151.826,38KČ
......20.372.076,70 Kč
....-13.561.740,97 Kč
......25.262.575,69 Kč
......-7.198.169,13 KČ
....... 7.550.151,69 Kč
......-1.495.970,23 Kč
....... 549.984,64 Kč
..635.260.677,73 Kč

Z toho:
cena za část stavby vymezené Projektovou dokumentací 590.160.677,73 Kč bez DPH 
cena za část stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci - střecha 40.900.000,00 Kč 
bez DPH
cena za část stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci - schodiště 4.200.000,00 Kč 
bez DPH

či, XVI, Ostatní ujednání - odst. XVI, 14. se doplňuje o následující text:

Příloha č. 20:
změnový list č. 171 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 
172 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 173 ze dne 

15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 174 ze dne 15.2.2019 včetně 
položkového rozpočtu změn, změnový list č. 175 ze dne 15.2.2019 včetně položkového 

rozpočtu změn, změnový list č. 177 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn, 
změnový list č. 178 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 
179 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 180 ze dne

7



15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 181 ze dne 15.2.2019 včetně 

položkového rozpočtu změn, změnový list Č. 182 ze dne 15.2.2019 včetně položkového 

rozpočtu změn, změnový list č. 183 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn a 
změnový list č. 184 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn.

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 10 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění.

3. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek č. 10 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel 
a dva Zhotovitel.

I
5. Tento dodatek č. 10 ke smlouvě je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tento dodatek zašle k 
uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

ís

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 10 smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 20 - změnový list č. 171 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č, 172 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 173 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 174 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 175 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 177 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 178 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 179 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 180 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 181 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 182 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 183 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 184 ze dne 15.2.2019 včetně položkového rozpočtu změn

8



Doložka
Tento dodatek č. 10 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8ř?SQt dne
£,3>.,..2019.

</

V Brně dne

Za Objedná

v dne

Za Zhotovitele

vedoucí Oddělení přípravy a
realizace pozemních staveb

Odboru investičního Magistrátu města Brna

ředitel divize 1
Metrostav a.s.

předseda představenstva
IMOS Brno, a.s.

OHLŽSj a.s.

9



„Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 
Rekapitulace změnových listů 

-1495 9703 549 934,54 -945 985,59

Celkem bez DPH Celkem VČ.DPHč.ZL MPCbezDPH MPCDPH MPCvč, DPH VCP bez DPH VCPvč-DPH Celkem DPH Název ZLVCP DPH

zy.7i 0,00 0,00 32 232,00 6 779,22 39 061,77 32 232,00 Doplnění záhrad [í ve zkušebním jevišti0,00 5 779,22 39 061,22

-50 040,00 -10 508,40ZU: 72 -50 548,40 51290,00 10 770,90 62 060,90 1250,00 252,50 1512,50 Změna matenálu parapetů 1PP, zrnina dveří DROla

ZL173 -29 377,30 -6 169,23 -35 546,53 29 377,30 6 169,23 35 546,53 0,000,00 0,00 Změna nášlapné vrstvy m.£.49E, 2PP

-18 $43,602L174 -15 660,00 -3 288,50 17 044,00 3 579,24 20 623,24 1334,00 290,54 Odpočty a přípočty ocelových poklopů1574,64

ZU7S 23 857,570,00 0,00 0,00 23 349,23 5 003,34 23 849,23 5 008,34 28 857,57 Doplnění4ks svítidel typu Dl do m.č. 12C-Archiv ve 2.PP

ZL177 -319478,91 -67 090,57 -386 559,48 Odpočet v oddílu Izolace akustické a protiotřesové -4NP, m.č. 38F a 14E0,00 0,00 0,00 -319478,31 -67 090,57 -386 569,48

2U78 -34.6 937,23 -72 356,32 -419 794,05 0,00 0,00 0,00 -346 937,23 -72 856,82 -419 794,05 MNP_Zdravotně technické Instalace

ZL179 -75 9l5;93 -91 858,28 132 375,46 220 674,31-15 942,35 38 293,85 106 459,53 22 356,50 128 816,03 Narovná ní počtu kusů revizních SDK dvířek

ZL180 -166796;70 -35 027,31 -201 824,01 0,00 0f00 0,00 -166 796,70 -35 027,31 -201 324,01 Odpočet rámu slavnostní opony

-31 084,90 -37 612,73 44 060,00ZL181 -6 527,83 9 252,60 53 312,60 12 975,10 2 724,77 Kácení dřevin - sadové úpravy15 699,87

ZL182 0,00 205 345,050,00 0,00 169 706,65 35 638,40 169 706,65 35 638/40 205 345,05 Nové AL dveře do schodiště Č.IV

-449 mze -94 477,17ZL183 -544 358,43 0,00 0,00 0,00 ^49 391,26 -94 477,17 -544 368,43 Odpočty neprovedených prací lILčást

-10 738,00 -13 053,48 0,00ZL184 -2 265,48 0,00 0,00 -10 788,00 -2 265,48 Odpočet vpustí - ZL95, dod.E.7-13 053,48

-324153,75 1Í5 496,77-1495 970,23 -1 810 123,98 665 481,41549 984,64 -945 985,59 -198 656,97 -1144 642,57



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44 171
Doplnění zábradlí ve zkušebním jevišti

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 171
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:Doplnění zábradlí ve zkušebním jevišti

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění zábradlí ve zkušebním jevišti
DOTČENÉ MÍSTO: 4NP, m.č.42-42.4
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.104-3; schéma
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 171+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu posunutí hrany nástupního schodiště pro zkušební jeviště m.č. 42.4 bude nutné opatřit
volný prostor kovaným zábradlím tak. aby splnilo požadavky OIP. Zábradlí bude provedeno v
designu dle architekta stavby.

POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ N ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACDJÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ ICE EMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 7. 1.2019

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
171

Doplnění zábradlí ve zkušebním jevišti

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 171
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Doplnění zábradlí ve zkušebním jevišti

!
f

KOMU: Ol MMB OD: „MIS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění zábradlí ve zkušebním jevišti
DOTČENÉ MÍSTO: 4NP, m.č,42M2.4
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.104-3; schéma
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 171+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

I

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH

32 282,00 Kč
00,00 Kč

32 28

Cena s DPH
39061,22 Kč

0,00 Kč
39 061,22 Kč

DPH
iVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl:

6 779,22Kč
o,o/kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 7. 1. 2019

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚII00-01



ZWIENOVY LIST č. 171 - Doplnění zábradlí ve zkušebním jevišti
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Doplněn f zábradlí ve zkušebním jevišti

Množství
celkem

Cena
jednotková

Ótslo položky Název položkyP.ó. MJ Cena celkem

4 5 6 7 8

Konstrukce zámečnické - novéDíl; 767.1
Doplnění ocelové konstrukce zábradlí ve zkušebním jevišti (m.č.42 - 42.4) ve4.NP, D+M, vó. PU1 R01 1,00000 30 000,00ks 30 000,00

Cena obsahuje; Doplnění zábradlí v záměna sloupkůza materiál 35x35 kvůli nedpslttipnpsti,
původříítío: rozměru; navýšení kotven: z důvodu tloušťky materiálu; kotvu do steny zakrytou ::
madleni Žks; zahrnuje i matice a velkoplošné podlážky pod pódium -jiný způsob kotveni :.

Projekt výrobní dokumentace M. | 1rQ0000| 2 190,0012 RG2 2 190,00

993 76-7 Přestin hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

998767103R00 ...v objeklech výšky do 24 m I* 0,079651 : : 1 155|D0|3 92,00

1 ~f I 32282,00 KčCELKEM

6 779,22 KčDPH 21%

cena CELKEM včetně DPH 39 061,22 Kč: laj,



v r

PŘÍLOHA t 7
MP MD ČR OPIC c.j, 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 172
Změna materiálu parapetů 1PP, změna dveří DROla

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 172
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Změna materiálu parapetů 1PP, změna dveří DROla

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15, 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna materiálu parapetů 1PP, změna dveří DROla
DOTČENÉ MÍSTO: m.č. 37E, 2.PP + 45E,46E,47E 1PP
ODKAZ NA VÝKRESY: Schéma - dveře DROla, JdBmo_lPP-zazemi_PARAPETY
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 172 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V projektové dokumentaci jsou v m.č. 45E - 47E v l.PP označeny parapety jako teracové, jejichž
povrch má být repasován. Na základě stavebního průzkumu bylo zjištěno, že jsou parapety
kamenné. Tímto změnovým listem opravujeme název položky smluvního rozpočtu.
V m.č. 37E v 2.PP se nachází stávající dveře s označením DROla. Tyto dveře mají být
repasovány. Na základě PBŘ je však nutné zajistit požární odolnost v hodnotách EDO DPI.
Proto musí být dveře nové, stejný typ jako D20, viz schéma, vykázané v ZLÍ05 - Revize výplní
otvorů 3PP-5NP - dveře.

POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE RHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍICAZ KH ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 9. 1.2019

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m v r

PŘÍLOHA & 9
MP MD ČR GPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla14

Změna materiálu parapetů 1PP, změna dveří DROla
172

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 172
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Změna materiálu parapetů 1PP, změna dveří DROla

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a QHL pro Janáčkovo divadlo14 DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO ’

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna materiálu parapetů 1PP, změna dveří DROla
DOTČENÉ MÍSTO: m.č. 37E, 2.PP + 45E,46E,47E 1PP
ODKAZ NA VÝKRESY: Schéma - dveře DROla, JdBmoJPP-zazemí_PARAPETY
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 172 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH

51 290,00 Kč
-50 040,00 Kč

1 25

DPH Cena s DPH
62 060,90 Kč

-60 548,40 ICČ
1 512,50 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

10 770,90 Kč
-10 508,4/KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 9. 1.2019

VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚilOO-Ol



ZiíĚNOVÝ LIST č.172- Změna materálu parapetů 1PP, Měna dveří DR01a
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Objekt: Hlavní budova

Popis Změna malerálu parapetů 1PPf změna dveří DRG1a

Množství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 6
Díl: 766 Konstrukce truhlářská

7667/DRQIa Dveře stávající dřevěné, dvoukřídlé, 1500x2240 mm, s dřevěnou zárubnE,
včetně PO, repase, dle Výpisu dveří

ks ■1,00000 : .50040,00 ■50 040,00

Dřevěné dveře dvoukřídlé, 1500x2240 mmr se zárubní, včetně PÚ,požární
odolnost EI30 DP1

DROia-N ks 1,00000 . 51 290,00 51 290,00

2PP - 37E - stejný typ dveří jako D20 viz ZL105

stávající dveře nešio repasovat a vytvořit požadovanou požární odolnost

vedou z chráněné únikové cesty -> nutnost PO

773.2 :Dflí - , ; Teracové výrobky - Topase :

Repase stávajících teracavých parapetů - teracové desky ti.70mm773.2řCr4,5 -9,34800 7 . í .200,00m2 0,00

0,41*2,4*5-1-0,41*2,7*4

Repase stávajících KAMENNÝCH parapetů - teracové desky tl.70mm

OPRAVA NÁZVU VE SMLUVNÍM ROZPOČTU

773.2/Cr 4,6 . .1 200,0.0m2 9,34800 0,00

Celkem mánépráce “50 040,00 Kč
Celkem vfcepráce 51 290,00 Kč

CELKEM í 250,00 Kč

DPH 21% 262.50 Kč
■ cena CELKEM včalnš DPH 1 512,50 Kč

í



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 173
Změna nášlapmé vrstvy m.č. 49E, 2.PP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna mášlapné vrstvy m.č. 49E, 2.PP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 173
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna nášlapné vrstvy m.č. 49E, 2.PP .
DOTČENÉ MÍSTO: m.č. 49E, 2.PP
ODKAZ NA VÝKRESY: Schéma, D. 1.1,202~3_R02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 173 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V projektové dokumentaci je v m.č. 49E v 2.PP navržena nášlapná vrstva z protiskluzného
vinylu. Tímto změnovým listem navrhujeme záměnu za epoxidovou stěrku. Důvodem
navrhované změny jsou otevřené, nevytápěné prostory, do kterých je použití vinylu nevhodné.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE
PRACÍ, ALE POUZE J
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ I

DATUM: 8. 1.2019

E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
RHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

i ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Změna nášlapné vrstvy m.č. 49E, 2.PP
173

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna nášlapné vrstvy m.í. 49E, 2.PP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 173
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a QHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna nášlapné vrstvy m.č. 49E, 2.PP
DOTČENÉ MÍSTO: m.č. 49E, 2.PP
ODKAZ NA VÝKRESY: Schéma, D. 1.1.202~3_R02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 173 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPIT

29 377,30 Kč
-29 377,30 Kč

0

DPH Cena s DPH
35 546,53 Kč

-35 546,53 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

6 169,23 Kč
-6 169,2MCč

č

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 8. 1.2019

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST 5.173 - Změna nášlapné vrstvy m.č. 49E, 2PP
Stavba:

Objekt:

Popis

Rekonstrukce a dobudování Janáčkova dlvadia

Hlavní budova

Změna nášlapné vrstvy m.č. 49E, 2PP

Množství
celkem

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 0 7 8

DII: 776 Podlahy, povlakové

776 52 Lepeni povlakových podlah z plastů

7705211OORT1 ...z PVC, montáž, 148,5.0m2 -29,33000 -4 355,511
776 99 Ostatní práce

776994111R00 ...svařováni povlakových podlah z pásů nebo čtverců

Podlahovina Vinyl protiskluzná tl. 2 mm - materiálové provedení viz PD

-29,33000

-30,79650

55.00

.• • 8Míj6ff

-1 613,15

-21 526,75

2 m

254.023 m2

E301.3

993 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové

vodorovně do 50 m

998776104R00 |...v objektech výšky do 36 m |t -0.07039| 0 041,3C|4 -425,26

PII: 1783 : t , | Nátěry :
R-45456 Epoxidový nátěr nátěr s propustností vodní páry

podesta v m.č. 50.1 - odpočet ze ZL77
m2 -2F71000[ . Š37;6Ů| -1 456,63

NitSřy;.:.;:-:;;.:,-:783 ■■

Podlahy lité epoxidové tl. 3 mm 32,0400Q|. -.855,00777116041RT25 m2 27 394,20

Díl: Bouráni konstrukci ; I96

96-01 broušení mazaníny, čistění podkladu 2i!,:iía0!:| 79.007 m2 1 983,10

pozn.: oca 88% plochy

Celkem ménépráoe -29 377,30 Kc
Celkem vloepráce 29 377,30 Kč

CELKEM 0,00 Kč

c
DPH 21% : 0,00 Kc
cenaCELKEM včetně DPH 0,00 KČ



li
iié

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 174
Odpočty a přípočty ocelových poklopů

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Odpočty a přípočty ocelových poklopů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 174
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočty a přípočty ocelových poklopů
DOTČENÉ MÍSTO: objekt JD
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.404-2 ■
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 174 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

i
POPIS ZMĚNY:

Tento změnový list navazuje na ZL95 - Změny na základě STP IV. Na základě stavebně-
technického průzkumu a dokončovacích prací jsou tímto ZL doplněny odpočty neprovedených
repasí ocelových poklopů a doplnění přípoctů ostatních zámečnických prací.

\

POKYN VYDAL
TOTO OZNÁMENÍ N

PRACÍ, ALE POUZE ÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 10. 1.2019

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POICYN K PROVEDENÍ

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA h 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

Odpočty a přípočty ocelových poklopů

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Odpočty a přípočty ocelových poklopů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 174
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočty a přípočty ocelových poklopů
DOTČENÉ MÍSTO: objekt JD
ODKAZ NA VÝKRESY: D, 1.1.404-2
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 174 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

17 044,00 Kč
-15 660,00 Kč

1 38

DPH Cena s DPH
20 623,24 Kč

-18 948,60 Kč
1 674,64 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

3 579,24 Kč
-3 288,6<YKČ

!
i
i

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10. 1. 2019

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.174 - Odpočty a přípoČty ocelových poklopů
Stavba: Re konstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Objekt; Hlavní budova
Popis Odpočty a pFipočty ocelových poklopů

Množství
celkem

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 6
Konstrukce zámečnické ■ repase .Dít: 767.Z

Ocelový poklop BOOxSOOmm, včetně nátěru

Ocelový poklop 300x3.00mm, včetně nátěru

Ocelový poklop 700x900mm, včetně nátěru

Ocelový poklop 600x900mm, včetně nátěru

Ocelový poklop 650x950mm, včetně nátěru

I 350,00

930,00

767.2/Zr15

767.2ÍZr28

767.2/Zr34

7B7.2/Zr35

767.2/Zr36

-1,00000

-2,00000

-1,00000

-1,00000

-1,00000

ks -1 350,00

-1 900,00

-1 880,00

-1 785,00

-1 785,00

ks

,1.880,00

1 '35,CO

ÝÝ i 785100

ks

ks

• ? mm
3 520,00

::; i; 83,00

Repase ocelového poklopu + přidání ucha

Zr13 - přidáni těsnění

Nátěr hran schodů - Zr46

Konstrukce zámečnické - nové ,

R01 ks 1,00000

1,00000

28,00000

2 160,00
3 520,00
2 464,00

R02 ks

R03 m

Pil; "V ; 767,1

Nový atyp. pojezdový poklop - plech slzat.Smm, vfi, výztuh, zapadací
ručky a PÚ
poklop je osazen do stávajícího rámu v 1PP

Ochranné ocelové sítě v trafokobkách ve 2.PP, D+M

1,00000 y:i;:p;:.;a;9dp,o0R04 ks 8 900,00

-4,00000767.1/Zn4S ks -6 900,00

Celkem vícepréce 17 044,00 Kč
Celkem méněpráce -15 660,00 Kč

CELKEM 1 384,00 Kč

DPH 21% .. . ■■ 290,64 Kč
cena CELKEM včetně DPH 1 674,64 Kč



m
v r

PŘÍLOHA č, 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

175Doplnění 4ks svítidel typu Dl do mi. 12C - Archiv ve 2.PP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 175
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Doplnění 4ks svítidel typu Dl do nt.č, 12C - Archiv ve 2.PP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění 4ks svítidel typu Dl do m, č. 12C - Archiv ve 2.PP
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP - m.č.l2C
ODKAZ NA VÝKRESY: ^
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL175+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po instalaci vnitřního vybavení - regálů v archivu (m. č. 12C, 2.PP), bylo zjištěno nedostatečné
osvětlení těchto prostor. Z tohoto důvodu bude provedeno doplnění 41cs svítidel typu Dl.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE ÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

' DATUM: 11. 1.2019

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V 7

PŘÍLOHA L 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
175

Doplnění 4ks svítidel typu Dl do m.č. 12C - Archiv ve 2.PP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 175
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

Doplnění 4ks svítidel typu Dl do m,č, 12C - Archiv ve 2.PP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15.2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění 4ks svítidel typu Dl do m. č. 12C - Archiv ve 2.PP
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP - rn.fi. 12C
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL175+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH

23 849,23 Kč
0,00 Kč

23 84

DPH Cena s DPH
28 857,57 Kč

0,00 Kč
28 857,57 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

5 008,34 Kč
0,00yKč

5 008,3/KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 11. 1.2019

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp“TÚ1100-01



ZMÉNOVÝ LIST 6.175 - Doplnění 4ks svítidel typu D1 do m.6.12C - Archiv ve 2.PP
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janákova divadla
Objekt: Hlavní budova
Popis Doplnění 4ks svítidel typu 01 dů m.č. 12C - Archiv ve 2.PP

"MňožstvT
celkem

Cena jednotková
dodávka

Cena Jednotková
____montážČíslo položky Název položky MJ Cena celkemP,£.

4 5 S 7 8
Doplněni 4ks svítidel lypu D1 do m.č, 120-Archiv ve 2.PP

2 575,50 Kč'114 01 Svítidlo průmyslové LED 53W IP65 ks 4,0 262,17 KČ 11 350,67 Kc
CYKY 3x1,5 70,0 ■ 10,40Kč 16,30 Kc 1 86944 KČ401 m

M Trubky, párúžky, husí krk, kotevní mat. 60,0 20r3B. Kč 9a;i7Kč 7 154,42 Kcm

Podružný materiál M 175,00 Kč 175,00 Kč
Nezmeritgmg řňontažňrpřace hod 2,0 : . 4.00,00 Kc 800,00 Kc
Koordinace hod 2,0 . SQDjQO Kč 1QQQ,QQ KČ
fievize, doplnění clo DPS kpl l.o 1 500,00 KČ 1500,00 Kc

Celkem mánépráce 0.Q0 Kč
Celkem vicepráca 23 849,23 Kč
CELKEM 23 849,23 Kč

DPH 5 008,34 K5
cena CELKEM včetně DPH 28 857,57 KS

í



II

V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Odpočet v oddílu Izolace akustické aprotiotřesové- 4NP, m.č. 38F a 14E
177

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 177
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Odpočet v oddílu Izolace akustické a protiotřesové 4NP, m.č. 38F a 14E

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet v oddílu Izolace akustické a protiotřesové - 4NP, m.č. 38F a 14E
DOTČENÉ MÍSTO: 4NP, rn.fi. 38F a 14E
ODKAZ NA VÝKRESY: výpis Tn/56 a Tn/70.1-70.5
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 177+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

j

POPIS ZMĚNY:

Tento změnový list opravuje smluvní přílohu Soupis stavebních prací. Je proveden odpočet m2
dřevěných obkladů m.č. 38F a 14E (4NP), v oddíle Izolace akustické a protiotřesové, které se
dublují s položkami truhlářských výrobků Tn/56 a Tn/70.1 - 70.5.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE
PRACÍ, ALE POUZE J NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 14. 1.2019

Z KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Odpočet v oddílu Izolace akustické a protiotřesové- 4NP, mi. 38F a 14E
177

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 177
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Odpočet v oddílu Izolace akustické a protiotřesové- 4NP, m.č, 38F a 14E ____

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet v oddílu Izolace akustické a protiotřesové - 4NP, m.č. 38F a
14E DOTČENÉ MÍSTO: 4NP, m.č. 38F a 14E
ODKAZ NA VÝKRESY: výpis Tn156 a Tn/70.1-70.5 ■
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 177+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

0,00 Kč
-319 478,91 Kč
-319 478,91 Kč

DPH Cena s DPH
0,00 Kč

-386 569,48 KČ
-386 569,48 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
-67 090,5VKČ
-67 090,57 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 14. 1.2019

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST c. 177 ■ Odpočet v oddílu Izolace akustické a protiotřesové - 4NP. m.č. 38F a 14E
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Odpočet v oddílu Izolace akustické a protiotřesové - 4NP, m.č. 38F a 14E

Množství
celkem

Cena
Jednolkpyá

Číslo položky Název položky

r.....
P.&. MJ Cena celkem

75 6 B

Truhlářské výrobky - novéDíl: 766.1
713 13 Montáž tepelné izolace stén

197,00|...vložením do nosné rámové konstrukce

zkušebna sborn : 40,7

odpočet izolace v baletním sáté není proveden, protože součástí prvku Tn/56 není izolace, proto je
ponechána v tomto oddíle v původní smlouvě

71313113ORO0 m2 -40,70000

40,70000

-8 017,90

766 41 Montáž obložen í stén, sloupů a pilířů

766416133ROO i6i5,ao|...o ploše píes S m2, panely obkladovými, dýhovanými, velikosti přes 1,5 m2

zkušebna sboru: 40,7

baletní sál: 76,0

m2 -116,70000

40.7000(1

76,00000

-188 470,50

760 41-1 doplňkové konstrukce

766417111R00 ~o.an|...podkladový rošt pod obloženi stěn

zkušebna sboru: 40,7/0,5

baletní sál: 78,0/0,5

-16 338,00-233,40000

81,40000

152,00000

m

783 78 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné

protlhnllobné, protlplísňové proti ohni a. škůdcům

783782205R00 g5.0C-|,„fungrtidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné

zkušebna sboru : 40,7/0,5*(0,05*2+0,QC25

baletní sál: 76,0/Q,5*<0,05*2+0,ÍM^)

m2 -42,01000

14,65000

27,36000

-2 730,65

998 71-4 Přesun hmot

50 m vodorovná měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

9967141Q4R0G ,v objektech výšky do 36 m -;.Í321;| 1 258,511

-245,07000 :

85,47000

159,60000

-122,53000 490,031
42,73000
79,80000

-42,73500
42,73500

-1 953,38

laf JehlIčnatéfSM/JD); průřez 20 cm2; Jakost I; I = 3 000 až 5 000 mm

zkušebna sborn: 40,7/0,5*1,05

baletní sál: 70,0/0,5*1,05

laťovka dub; tl = 19,0 mm; š = 2 500,0 mm; v = 1 260 mm; pětivrstvá

zkušebna sboru: 40,7*1,05

baletní sál; 76,0^1,05

deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R - 1r250

40,7*1,05

odpočet izolace v baletním sále není proveden, protože součástí prvku Tn/56 není izolace, proto Je
ponechána v tamto oddíle v původní smlouvě

-37 740,7860510001R m

60527102R m2 -60 039,70

mmm63160896R m2 -4 188,03

CELKEM -319 478,91 Kč

DPH 21% -67 000.57 Kč
-386 569,48 Kč; cena CELKEM včetně DPH



iu
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla4'

MNP Zdravotně technické instalace

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
MNP Zdravotně technické instalace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 178
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OPIL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: VINT Zdravotně technické instalace
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP-5NP, objekt JD, Bohéma a Kare
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 178 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

i

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o odpočet neprovedených prací z objektu SO 01.02 Zdravotně technické instalace.

I

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRAÍ/oVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 25. 1.2019

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN IC PROVEDENÍ

: STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



iié v r

PŘÍLOHA c„ 9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla41
178

MNP Zdravotně technické instalace

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 178
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:MNP Zdravotně technické instalace

KOMU; Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo14 DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:
PŘEDMĚT ZMĚNY: MNP_ Zdravotně technické instalace
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP-5NP, objekt JD, Bohéma a Kare
ODKAZ NA VÝKRESY: f
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 178 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

0,00 Kč
-346 937,23 Kč
-346 93

DPH Cena s DPH
0,00 Kč

-419 794,05 Kč
-419 794,05 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 KČ
-72 856,82 KČ
-72 856Í2 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 25. 1.2019

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LSST č.178 - MNP Zdravotně technické instalace
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis MNP_Zdravofně technické Instalace

Množství

celkem
Číslo položkyp.e. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

Dři: 721 Vnitřní kanalizace
PCOO Náhrada vpusti ve varně restaurace Bohéma, -stejný typ . ; 0 880,20

. ’ 13 HRO,rif.

22

kpl -1,00000 -0 860,26

Poklopy z kompozitu, černé, náhrada stávajících, na kruhových
šachtách, nosnost 401

Úprava jedné šachty ve volném prostoru pro osazení, kruhového
poklopu

998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci

998721203R0D [...v objektech výšky do 24 m

Vnitřní vodovod

PC04 kpl -11,00000 -186 506,04

PC07 kpl -1,00000 -22 779,00

% -2 192,05300 -3 733,37

Díl: 722
PC44 Stavební úpravy ve varně restaurace Bohéma po, přepojení

stávalících zařízení na now vodovod
m2 -17,00000 -29 471,43

Zarizovací předmétyDíl: 725

■č'Propojení stávajícíh zařízení ve varně Bohémy na, nový rozvod

Nové vodovodní armatury (náhrada stávajících ve, varně Bohémy viz
st. 9.10
Demontáže všech stávajících baterií dřozft a výt., armatur ve varné
Bohémy, nahradí se nivými

998 72-S Přesun hmot pro zařizovact předměty

998725203R00 „v objektech výšky do 24 m

PC35 kpl -9.0D000

-10,00000

-36 473,11

-52 626,91PC36 kpl

lilPC41 kpl -10,00000 -5 400,00

z-
í-iv.;

% -94,50002 -27,11

Celkem vícepráce 0,00. Kč
Celkem méněpráce ~346 937,23 Kč

t

CELKEM ■346 937,23 Kč

DPH 21% -72 856,82 KS
-419 794,05 Kčcena GELKEM včetně DPH



v/ r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44 179
Narovnání počtu kusů revizních SDK dvířek

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Narovnání počtu kusů revizních SDK dvířek

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 179
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Narovnání počtu kusů revizních SDK dvířek
DOTČENÉ MÍSTO: objekt JD
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 179 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Tento změnový list navazuje na ZL121 a základní smluvní rozpočet. Jsou jím provedeny
přípočty a odpočty kusů revizních sádrokartonových dvířek dle skutečného stavu v nových SDK
konstrukcích Janáčkova divadla.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRA
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ m

DATUM: 28. 1.2019

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN I< PROVEDENI
/ování návrhu ocenění změny, zhotovitel nebude
ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK c.j, 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla14 179
Narovnání počta kusů revizních SDK dvířek

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ ^ _
Narovnání počtu kusů revizních SDK dvířek PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Q: 179

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM; 15. 2.2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Narovnání počtu kusů revizních SDK dvířek
DOTČENÉ MÍSTO: objekt JD
ODKAZ NA VÝKRESY: f
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 179 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
182 375,46 Kč
-75 915,93 Kč
106 45

DPH Cena s DPH
220 674,31 Kč
-91 858,28 Kč
128 816,03 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

38 298,85 Kč
-15 942,3M£č

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 28. 1.2019

VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č. 179 - Narovnání počty kusů revizních SDK dvířek
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Narovnání poctu kusů revizních SDK dvířek

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Konstrukce sádrokartonovéDíl: 7631
Revizní dvířka sádrokartonová do SDK podhledu, 500x500

SoD = 4ks ■'■■■ ' ■ : . ^

Skutečnost = 1Í2ks : J :

7631/Rd01 ks 1 050,25256 8,00000 8 450,00

Revizní dvířka sádrokartonová do SDK podhledu, 600x300 ks
mm, D+M

267 7631/Rd02 -7,00000 1 056,25 -7 393,75

Revizní dvířka sádrokartonová do SDK podhledu, 300x300 ks
mm, D+M

(SůD =5 Ži39ks + ZL121 == 2ks) = 241ks

.............

175,00000 931,25268 7631/Rd03 162 968,75

-30 550,00Revizní dvířka sádrokartonová do SDK podhledu, 600x600 ks
mm, D+M

SoD = 63ks

Revizní dvířka sádrokartonová do SDK podhledu, 400x400 ks
mm, D+M

SoD = 73ks

Revizní dvířka sádrokartonová do SDK podhledu, 800x800 ks
mm, D+M

1 175.00269 7631/Rd12 -20,00000

■ r

X

-33,00000 1 000,007631/Rd13270 -33 000,00

v;-'..

-1,000007631/Rd15271 -2 437,50

•■V
'•iíí•: •. :

i
2 437.50Revizní dvířka sádrokartonová do SDK podhledu,

1000x600 mm, D+M
7631/Rd16 ks -1,00000272 -2 437,50

1;
i

300,00Revizní dvířka sádrokartonová do SDK podhiedu, 200x200
mm, D+M

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb

998763101R00 |...v objektech výšky do 6 m

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb

998763101RQ0 ...v objektech výšky do 6 m

1 7631 /R01 ks 12,00000 10 800,00

1 334.82-0,07280t -97,18

0,11740 1 334,82:t 156,71

182 375,46 KčCelkem vfcepráce

Celkem méněpráce -75 915,93 Kč
CELKEM 106 459,53Kč

DPH 21% 22 356,50 KČ
cena CELKEM včetně DPH 128 816,03 Kč



m
v r

příloha e. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Odpočet rámu slavnostní opony

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Odpočet rámu slavnostní opony

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 180
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet rámu slavnostní opony
DOTČENÉ MÍSTO: objekt JD - POSÍLENÍ TAHU "NO" PRO SLAVNOSTNÍ OPONU
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 180 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě požadavku divadla, projednaného na kontrolním dnu, nebudou realizovány práce na
POSÍLENÍ TAHU "NO" PRO SLAVNOSTNÍ OPONU (objekt SO 01.10 - Technická a
technologická zařízení - jevištní technologie), konkrétně nebude proveden nový rám slavnostní
opony, viz změnový list. Pro zajištění funkce tahu opony byla dodána delší lana, v souladu s PD,
na tahové tyči. Na samotný rám byla již nyní vypracována projektová dokumentace, pouze
výroba bude provedena v budoucnu, po specifikaci konkrétního vzhledu slavnostní opony.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 31.1.2019

Z KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



II
V f

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
180

Odpočet rámu slavnostní opony

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Odpočet rámu slavnostní opony

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 180
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet rámu slavnostní opony
DOTČENÉ MÍSTO: objekt JD - POSÍLENÍ TAHU "NO" PRO SLAVNOSTNÍ OPONU
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 180 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

0,00 Kč
-166 796,70 Kč
-166 796,70 Kč

DPH Cena s DPH
0,00 Kč

-201 824,01 Kč
-201 824,01 Kč

Vícepráce:
Méněpráce;
Rozdíl:

0,00 Kč
-35 027JI Kč
-35 027Í31 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 31. 1.2019

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY: "
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.180 - Odpočet rámu slavnostní opony
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Objekt: Hfavní budova
Popis Odpočet rámu slavnostní opony

Množství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cana jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

Technická a technologická zařízení - jevištní

technologie

; POSÍLENÍ TAHU "NO" PRO SLAVNOSTNÍ OPONU

Rám slavnostní opony

- nový svařovaný příhradový rám 16x10m (Jakl 100x50x3,
Jakl 50x50x3, Tr03Ox2,5, Tr012x2)

- závěs tahové tyče (objímka tahové tyče, napinací šroub
M12, lanová očnloe, lanová svorka)

- spodní nastavitelné vodítko

. 159.92kg -905,00000
-144 723,08 Kč

-5,00000 2 079.00

' ■ • , ■ ' ' -v ■.

-2.0000C 4 034.50

70 192,50 Kc

sada
-10 395,00 Kč

komplet
-8 169,00 Kč

Montážní práce komplet -0,05 -3 500,03 KČ

Celkem vícepráce . 0,00 Kč
Celkem méněpráce -166 796,70 Kč

CELKEM -166 786,70 Kč

-35 027,31 KčDPH 21%
. . cena CELKEM včetně DPH -201 824.01 Kč

i
i



v r

PŘÍLOHA č, 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla55

Kácení dřevin - sadové úpravy

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 181
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Kácení dřevin - sadové úpravy

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo45 DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO '

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Kácení dřevin - sadové úpravy
DOTČENÉ MÍSTO: zadní průčelí JD
ODKAZ NA VÝKRESY: znalecký posudek
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 181 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě Oznámení o zahájení řízení k žádosti o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les
byl zpracován znalecký posudek na posouzení zdravotního stavu a bezpečnosti Topolu černého
pyramidálnímu, z něhož vyplývá, že stávající strom bude zachován a z něhož plynou vícepráce a
méněpráce, které předkládáme tímto změnovým listem.

(
i
[

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE
PRACÍ, ALE POUZE J
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KLÍ

DATUM: 6. 2. 2019

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN]
VRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

MĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR GPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Kácení dřevin - sadové úpravy

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Kácení dřevin - sadové úpravy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 181
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo“ DATUM: 15. 2.2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Kácení dřevin - sadové úpravy
DOTČENÉ MÍSTO: zadní průčelí JD
ODKAZ NA VÝKRESY: znalecký posudek '
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 181 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: '

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH

44 060,00 Kč
-31 084,90 Kč
12 975,10 Kč

DPH Cena s DPH
53 312,60 Kč

-37 612,73 Kč
15 699,87 Kč

9 252,60 Kč
-6 527,83/Kč
2 724,?/ Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 6. 2. 2019

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č. 181 - Kácení dřevin »sadové úpravy
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Kácení dřevin - sadové úpravy

Číslo položky Název položkyP.č. MJ množství cena I MJ Celkem
PŘÍPRAVA ÚZEMÍDíl:
Pokácení stromu listnatého s rozřezáním větví a kmene,
se složením na hromady a naložením na dopravní

prostředek, prům. kmene 1300 mm

3 R

4.500,00 ;ks -1,00000 -4 500,00

Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 500 mm,
včetně zasypání jámy, dodávky zeminy a urovnání, prům.

1300

4 R

v- 4 500,00ks -1,00000 '-4 500,00

Úprava koruny topolu dle znaleckého posudku Ing.Šmitáka1

(25.10.2017), arborista
6 R01.01

kpl 35S00.001,00000 35 600,00

Odvoz dřevní hmoty do spalovny11
soub -0,25000R -625,00

Montážní plošina na autopod. 27 m MP-27-21804SS181100R12
Sh 12,00000 8 460,00

STROMYDíl:
4 100.00Quercus robur 'Fastigiata' / výška 3,5 - 4 m/

Jamky pro výsadbu bez výměny půdy 50% horniny tř 1-4
objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5

Výsadba dřeviny s bálem do jamky se zalitím v rovině a

svahu do 1:5 D bálu do 0,6 m

Ukotvení bálu a kmene dřevin zemní kotvou

Hnojivé tablety 15ks / strom

Půdní kondicionér 0,5kg/strom

Zalití rostlin vodou plocha nad 20 m2 80l/strom

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost cfo 6000 m

kus12 MAT

183101115

-3,00000

-3,00000

-12 300,00

-1 200,0013 kus

lili®14 184102115 kus -3,00000 -1 200,00

"Y

15 184202123 kus -3,00000

-45,00000

-1,50000

-0,24000

-1 500,00

-67,50

-525,00

-21,60

-10,80

16 MAT kus

-0,24000 , '45,00

ikg17 MAT

18 185804312

185851111

m3

19 m3

pp:.^5,CI<),
Kotvení kotvos - zemní kotva

Dodávka a uložení geotextilie 100% syntetika, 600 g/m2

kus20 MAT -3,00000

-3,00000

-4 500,00

-135,0021 MAT m2

kC | 'í-!

Celkem víeepráce 44 060,00 Kč
Celkem ménépráca -31 064.90 Kč
CELKEM 12 975,10 Kč

DPH 21% 2 724,77 Kč
cena CELKEM včetně DPH 15 699,87 Kč



V f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

Nové AL dveře do schodiště č. IV

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRPINA OZNÁMENÍ Č.: 182
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Nové AL dveře do schodiště č. IV

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo'4 DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL: ■

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nové AL dveře do schodiště č. IV
DOTČENÉ MÍSTO: l.PP - schodiště č. IV
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.201-2JR03; 161010_JD_lPP_Vykres_PO
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 182 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V rámci výstavby druhé etapy byl zjištěn nesoulad mezi projektovou dokumentací a
dokumentací PBŘ. Stávající hliníkové dveře umístěné v místnosti Schodiště č. IV měly (dle PD)
zůstat zachovány bez uprav (PO El 15min), dle požárně-bezpečnostního řešení má být otvor
opatřen novým požárním uzávěrem splňující požadavek EDO DP3 - SaC3. Pro řádné předání a
zahájení kolaudačního řízení je tedy nutné dveře vyrobit a osadit ve zkrácené dodací lhůtě, což
vede k vyšší jednotkové ceně. •
Kalkulaci prací na provedení uvedeného požadavku předkládáme tímto změnovým listem.

DATUM: 4. 2. 20-19*POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE RHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m v r

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44 182
Nové AL dveře do schodiště č. IV

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 182
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Nové AL dveře do schodiště č. IV

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo14 DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nové AL dveře do schodiště č. IV
DOTČENÉ MÍSTO: l.PP - schodiště 5. IV
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1.201-2JR03; 161010 JD lPP__Vykres_PO
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 182 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH
169 706,65 Kč

0,00 Kč
169 706,65 Kč

DPH Cena s DPFI
205 345,05 Kč

0,00 Kč
205 345,05 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

35 638,4(/Kč
0,00 Kč

35 638/0 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 4. 2. 2019

VYJÁDŘENI:

PODPIS:OD: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST 6.182 - Nové AL dveře do schodiště fi.IV
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova
Popis Nové AL dvsře do schodiště 6.IV

Množství
celkem

Cena jednotková
dodávka___

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena celkem

4 5 6 7 8
Hliníkové dveřeDít: 767.9

D+M Nové vitrnf hliníkové prosklené otočné 2kr. Dveře s nadsvětlíkem
1900x 3500; EI30 DP1 SC

kpl 1,000001 R01 167'655,00 167 655,00

vč. prací vrz cenová nabídka

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

99B787103R0Q ...v objektech výšky do 24 m

Bourání konstrukcí

2 0,32000 1 155,00 369,60t

96

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet ■ dveřních zárubní, plochy do 2 140,00968072455ROO m2 6,650006 931,00
m2

9B8 07-1 Vyvěšení nebo zavěšení kovových krídel-dveří, plochy přes 2 m2 .60,007 968071128R00 kus 1,00000 50,00

.Přesuny suti a vybouraných hmot :DiL: D96
i

979 01 Svislá doprava suli a vybouraných hmot

979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979681111ROO ...do 1 km

979681121ROO ...příplatek za každý další 1 km

979 03-2 VnitrostavEništnl doprava suti a vybouraných hmot

979082111ROO ...do10m

979082121RQ0 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m

979 08-4 Poplatek za skládku

f
t

0,35000 i30.00 45,50ta

0,35000

4,90000

177.00

12,00

61,95

58,8010

: lis,co0,35000 40,2511

2,10000 27,3012

...plast+sklo .1 2P0-ČP13 979990163R0Q 0,35000 • 420,00

Nakládání nebo překládáni vybourané suti979094211R00 0,35000 47,25 |14

Celkem vfcepráCe 169 706,65 Kg i
Celkem mánápřáóe 0,00 lič

CELKEM. 159 706,65 Kc

DPH 21% 35 638,40 Kč

cena CELKEM včetně DPH 205 345,05 Kč

i
I!
í



v ?

PŘÍLOHA čo 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Odpočty neprovedených prací III. část

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Odpočty neprovedených prací III. část

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 183
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočty neprovedených prací III. část
DOTČENÉ MÍSTO: celý objekt JD
ODKAZ NA VÝKRESY: ^
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 183 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě revizí projektové dokumentace a vývoji prací na stavbě Janáčkova divadla došlo
k úpravám rozsahu stavebních Činností, které nebudou provedeny. Skutečný stav je upraven
tímto změnovým listem.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE VRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

DATUM: 7.2. 2019

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla1! 183
Odpočty neprovedených prací III. část

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Odpočty neprovedených prací III. část

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 183
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo14 DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočty neprovedených prací III. část
DOTČENÉ MÍSTO: celý objekt JD
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 183 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
\

Cena bez DPH
' 0,00 Kč

-449 891,26 Kč
-449 89

DPH Cena s DPH
0,00 Kč

-544 368,43 Kč
-544 368,43 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
-94 477,1/Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 7. 2. 2019

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



I

ZMĚNOVÝ LIST c.183 - Odpočty neprovedených prací Hl.část
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla
Objekt; Hlavni budova
Popfs Odpočty neprovedených práci Hl.část

Množství Cena Jednotková Cena Jednotková
___ dodávka

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena celkemmontáž
4 8 6 7 S

stavebnIIeŠenT01.01
Dii: 766.1 Truhlářské výrobky - nové

ŤeěiTŤňŠá | Oře váná lišta podlah ’
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
99S76S103ROO ...v objektech výšky do 24 m

bm -30,00000 235,00 -8 850,00

-0,03056 932,00 -28,48

SO 01.04 VZT

I I I T T
Zařízení č. 2A Klimatizace jeviště - pravá strana

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po 
odkrytí konstrukcí .

Zařízeni č. 2B Klimatizace jeviště - levá strana .

h -120,000 312,82
-37 538,34

Doproj sletováni tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po 
odkrytí konstrukcí

Zařízeni ě 3A Klimatizace vestibulu a ofuk prosklené vstupní fasády - pravá strana

h -120,000 312,82
-37 538,34

Doprojektování tras potrubí na základe doplňkového stavebního průzkumu po h
odkrytí konstrukcí

Zařízeni č. 3B Klimatizace vestibulu a ofuk prosklené vstupní fasády - levá strana

: : v;31^S2-60,000
-18 769,17

.312,82Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po 
odkryti konstrukci

Zařízení č. S Odsávání hygienického zázemí~ levá

h -60,000
-18 769,17

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po 
odkrytí konstrukcí

Zařízení ě. 6 Odsávání hygienického zázemí - pravá

h -40,000 312.82
-12 512,78

; ■ 3*2.82.Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po 
odkrytí konstrukci

Zařízení č, 7 Klimatizace zkušebny orchestru v 2.PP

h -40,000
-12 512,78

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po 
odkrytí konstrukcí

Zařízení č. 9 Klimatizace zkušebního jeviště 4,NP

312^2h -60,000
-18 769,17

• 312,82Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po 
odkrytí konstrukcí

Zařízení c. 10 Klimatizace zkušebny baletu 4.NP

h -40,000
-12 512,78

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po 
odkrytí konstrukcí

Zařízení ě. 11 Odsávání hygienického zázemí zaměstnanců

312,82h -40,000
-12 512,78

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po 
odkrytí konstrukcí

Zařízení č. 12 Odsávání akumulátoroven l.PP

b -80,000 V . i 312,82
-25 025,56

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po 
odkrytí konstrukcí

Zařízení c, 13 Odsávánísvařovny 2,PP

b -20,000 : 3U.82
-6 256,39

Doproj oktováuí tras potrubí na základě doplňkového síavebuiho průzkumu po 
odkryti konstrukcí

Zařízení č. 14 Teplovzdušné větraní suterénu l.PP

■ 312,82h -8,000
-2 502,56

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po 
odkrytí konstrukcí

Zařízení c. 15 Klimatizace kantýny l.PP

h -60,000 ; , .3)2,82
■18 769,17

312,82Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po 
odkrytí konstrukcí

Zařízení ě. 16 Odsávání hygienického zázemí kantýny hPP

li -60,000
-18 769,17

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po 
odkrytí konstrukcí

Zařízení č. 17 Klimatizace restaurace LPF

h -20,000 312,82
-6 256,39

Doproj aktovám tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po 
odkrytí konstrukcí

Zařízení ě. 19 Větrání kuchyně IPP

h -100,000 312,82
-31281,95



Množství
celkem

Cena jednotková Cena jednotková
dodávka

Číslo položkyP.Ú. Název položky MJ Cena celkem
montáž

4 5 6 7 3

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odkrytí konstrukcí

Zařízeníč. 20 Odsávání hygienického zázemí restaurace LPP

b ■60,000 3 i 2,82
-L8 769,17

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po li
odkryti konstrukci

Zařízení Č, 21 Teptovzdušné větránízázemí zaměstnanců restaurace LPP

■20,000 312,82
■6 256,39

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odkrytí konstrukcí

Zařízení č, 22 Klimatizacejižnífasády LPP

h -60,000 312,82
-18 769,17

Doprojektování tra3 potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odkryti konstrukcí

Zařízení£ 23 Větráni kanceláří 2.PP

h ■20,000 312,82
-ů'256,39

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odkrytí konstrukcí

Zařízeníě. 24- Větrání výměníkovéstanice 2.PP

312,82;h -20,000
-6 256,39

Doproj ektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odkrytí konstrukcí

Zařízení£ 25 Klimatizace archivu v 2.PP

h -8,000 ; 312.82
■2 502,56

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odktytí konstrukcí

Zařízení£ 27Klimatizace - nahrávacístudio, střižna v 5,iVP

h -20,000 : 312,82
-6 256,39

Doprojektování |tas potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po h
odktytí konstrukcí

Zařízení£ 28 Klimatizace - dirigenti a sólisté v 5.NP, technické místnosti v 3. a 2.NP

-20,000 ■ ■ A1?#2
-6 256,39

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odkrytí konstrukci

Zařízení č. 29PPožárnívětrání CHÚCB ~ severníverúkáta

> v,v .,'.312,82h -40,000
-12 512,78

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odkrytí konstrukcí

Zařízení£ 30PPožárnívětrání CHÚCB ~ severovýchodní vertikála

b -12,000
-3 753,83

Doprojektování Uas potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odkrytí konstrukcí

Zařízeni£ 31P Polární větráni CHÚCÁ - severovýchodní vertikála

h -12,000
-3 753,83

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odkrytí konstrukcí

Zařízení£ 32P Požární větrání CHÚCA -jihozápadní vertikála

;; 3.12,8?h -12,000
-3 753,83

v;/-'::3'2’82Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odkrytí konstrukcí

Zařízení£ 33P Požární větrání CHÚC B -jihozápadní vertikála

h -12,000
-3 753,83

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odkrytí konstrukcí

Zařízeníě. 34P Požárnívětrání CHÚCB - západní vertikála

li -12,000
-3 753,83

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odkryti konstrukcí

Zařízení c, 35P Požární větrání CIIÚCA - severovýchodní vertikála 4.NP - 5.NP

h ■12,000 ••312,82
-3 753,83

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odkrytí konstrukcí

Zařízeniě 36P Požární větrání CHÚC A -jihozápadní vertikála 4.NP - 5.AT

312,82h -12,000
-3 753,83

Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po
odkrytí konstrukcí

h 312.82-12,000
-3 753,83

Dodatek č.£R:

ZMĚNOVÝ USTČ. - Upřesněni desistiu koncových prvků d [&•požadavku1 arch
.. Spínač třípólový 400V/25A

i
tahgo Nadšení za provední tango -N ks 550,00lc : :■67,0 -36 850,00

Celkam méněpráce •449 891,26 Kč
Celkam vlcepráce 0,00 Kc

CELKEM -449 891,26 Kň

DPH 21% -94 477,17 Kč
cena CELKEM včetně DPH •544 368,43 Kč



v r

MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Odpočet vpustí - ZL96, dod,č.7

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Odpočet vpustí - ZL96, dod.č.7

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 184
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet vpustí - ZL96, dod.č.7
DOTČENÉ MÍSTO: venkovní terasy
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 184 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: .

POPIS ZMĚNY:
í
!

Tento změnový list uvádí odpočet 2 kusů dešťových vtoků, které nebyly provedeny v rámci
oprav venkovních teras nad 2.PP (navazuje na změnový list ZL96Oprava teras stád 2.PP
celoplošně, dodatek 5.7).

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 11.2.2019 i
í

E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
OVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla1' 184
Odpočet vpustí - ZL96, dod.č.7

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Odpočet vpustí - ZL96, dod.č.7

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 184
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 15. 2. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet vpustí - ZL96, dod.č.7
DOTČENÉ MÍSTO: venkovní terasy
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 184 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPEI

0,00 Kč
-10 788,00 Kč
-10 788,00 Kč

DPH Cena s DPH
0,00 Kč

-13 053,48 KČ
-13 053,48 Kč

Vícepráce:
Ménčpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
-2 265,48?Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 11.2.2019

VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.184 - Odpočet vpustí - ZL90, dod.č.7
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Odpočet vpustí - ZL9S, důd,ů.7

Množství
celkem

Cena jednotková
Číslo položkyP.6. Název položky MJ Cena celkem

64 6 8

ZMĚNOVÝ LIST č.96 - Oprava teras nad 2.PP celoptoSné

Vnitřní kanalizaceDít: 721
6 394,00Dešťový vtok DN 125 svislý s integrovanou manžetou, s FPO folii kpl -2,00000 ■10 788,00R-PC01a

Celkem méněpráce -10 788,00 Kč

Celkem vícepráce 0,00 kc

CELKEM -10 738,00 Kč

DPH 21% -2 265,48 Kč

cena CELKEM včetně DPH -13 053,48 Kc


